ואשר במסמך הכתוב את המסכמת ,(Check-list) בדיקה" "רשימת הוספנו החוברת בסוף

תסייע לך לוודא שאכן עשית את כל מה שמומלץ כדי להתחיל את שנת הלימודים הראשונה

שלך בצורה הרגועה והטובה ביותר.

אנו נעשה כמיטב יכולתנו לסייע לך לאורך כל שנות לימודיך/לימודייך באוניברסיטת בן-גוריון

בנגב.

שנת הלימודים תש"ע תחל ביום ראשון, ל' בתשרי תש"ע, 18 באוקטובר 2009.

בהצלחה!!!

מה בחוברת? תוכן העניינים

למי מפנים שאלות בנושאים הקשורים להרשמה לאוניברסיטה, לשכר הלימוד, לתכנית

הלימודים?

תשלום מקדמת שכר הלימוד

קבלת שם משתמש וסיסמא למידע ולמערכות המחשוב שישמשו אותך כסטודנט

יום אוריינטציה במחלקה/בפקולטה

לוח שנה אקדמי

לגור ולחיות כסטודנט/ית בבאר-שבע